«انجمن جمال چراغ ویسی» برای انجام وظایفش به درسگیری از تجارب مثبت و منفی و کلاً به دستاوردهای جنبش طبقه کارگر در همه کشورهای جهان اتکا میکند. با ما همکاری کنید و ما را در انجام وظایفمان از هر جهت یاری دهید.

آینده از آن کارگران است

ارسطو شعبانی، توفیق فرجی، حامد کریمی (شاطر حامد)، علی خدری، مظفر فلاحی، یدی عزیزی
یازده اردیبهشت ۱۳۸۰، اول مه ۲۰۰۱

تلفن تماس: ۷۹۹۰۵۰۲۰۰۸ _ ۴۴

E-mail Address: jamal_chragwasi@yahoo.co.uk